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pn. " Noworoczny Puchar 
Godawy, dnia 11.01.2020 r.

 
Komunikat rezultatów zawiera cztery protokoły:
 
1. Karabin sportowy centralnego zapłonu 10 strzałów 100 m 
2. Pistolet sportowy centralnego zapłonu 10 strzałów 25 m  
 
Poniższe podpisy certyfikują, ż
roku w Godawach, zostały przeprowadzone zgodni
rezultaty z zawodów są prawdziwe i poprawne.
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Otwarte Wojewódzkie Zawody Strzeleckie z Broni Cent ralnego Zapłonu 
pn. " Noworoczny Puchar - 2020" 

Godawy, dnia 11.01.2020 r.  

Komunikat rezultatów zawiera cztery protokoły:  

sportowy centralnego zapłonu 10 strzałów 100 m - open 
2. Pistolet sportowy centralnego zapłonu 10 strzałów 25 m  – open 

ą, że Zawody Strzeleckie, które odbyły się
roku w Godawach, zostały przeprowadzone zgodnie z Regulaminem Zawodów oraz, 

ą prawdziwe i poprawne. 

Obserwator 
K-P ZSS Bydgoszcz 

 
Tadeusz Mróz 

Sędzia PZSS Klasa P 

Przewodnicz
Komisji RTS

 
 

Olena Sakivska
Sędzia PZSS Klasa III

Imię i Nazwisko 
Klasa 

sędziowska 
PZSS 

Konkurencja

Tadeusz Mróz P 
 

Grzegorz Kruk I  

Olena Sakivska III 
 

Tadeusz 
Wiśniewski 

II 
 

Leszek Pisarek III Pistolet
Wojciech 
Budziński 

III Kbk AK

Grzegorz Kruk I Pistolet
Andrzej Lipiński III Kbk AK

Elżbieta Bonin  
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Otwarte Wojewódzkie Zawody Strzeleckie z Broni Cent ralnego Zapłonu 

e Zawody Strzeleckie, które odbyły się w dniu 11.01.2020 
e z Regulaminem Zawodów oraz, że 

 
Przewodniczący 

Komisji RTS 

Olena Sakivska 
PZSS Klasa III 

Konkurencja 
Licencja  

PZSS 

 
0821/P/08 

 2764/I/08 
 

8366/III/16 

 
2299/II/12 

Pistolet 8361/III/16 

Kbk AK 10117/III/17 

Pistolet 2764/I/08 
Kbk AK 8377/III/16 
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Otwarte Wojewódzkie Zawody Strzeleckie z Broni Cent ralnego Zapłonu 
pn. "Noworoczny Puchar- 2020"  

Godawy, dnia 11.01.2020 r. 
 
Protokół nr 1  
Dyscyplina : KARABIN  
Konkurencja : Karabin Centralnego Zapłonu–10 strzałów 100 m, open  
Rezultaty - klasyfikacja indywidualna 
 

Miejsce Imię i nazwisko Klub/Koło Wynik 
Pkt. 

Licencja 
PZSS  

1 Andrzej Kordziński "Gward "Kwidzyn 100 57022 
2 Jacek Borowicz "Zawisza" Bydgoszcz 100 32585 
3 Mateusz Fijołek "Gward" Kwidzyn 100 57026 
4 Edward Krzemieniecki VIS Lipno 97 45733 
5 Jan Tomaszewski KŻR LOK  Nakło 96  
6 Jacek Bogłowski "Zawisza" Bydgoszcz 95 48225 
7 Bogusław Piotrowski KŻR LOK   Żnin 95  
8 Bogusław Jończak BKS LOK Bydgoszcz 94 29866 
9 Robert  Salewski KŻR LOK  Nakło n/Not 91  

10 Andrzej Starszak Ziemia Chełmińska 90 52566 
11 Sławomir Tokarski VIS Lipno 88 63986 
12 Mariusz Brzeziński KS LOK Grudziądz 87  
13 Leszek Męczyński "Zawisza" Bydgoszcz 87 46089 
14 Robert Woźniak VIS Lipno 86 60215 
15 Maciej Cichocki VIS Lipno 86 57243 
16 Marcin Kuraś  "Zawisza" Bydgoszcz 84 29656 
17 Marcin Tynkiewicz Ziemia Chełmińska 83 45314 
18 Hubert Piotrowski KŻR LOK   Żnin 82  
19 Robert Sobczak KŻR LOK  Nakło n/Not 81  
20 Robert  Wojciechowski Ziemia Chełmińska 80 45220 
21 Grzegorz Zalewski KS LOK Grudziądz 79  
22 Waldemar Mrugacz BKS LOK Bydgoszcz 64  
23 Iwona Sułkowska KS LOK Grudziądz 60  
24 Katarzyna Sułkowska KS LOK Grudziądz 52  
25 Przemysław Pisarek Koło LOK przy ZW 43  
26 Łukasz Śniegowski Ziemia Chełmińska 40 63510 
27 Miłosz Jakobi Koło LOK "Leśni" Świecie 35  
28 Jan Mazany KŻR LOK   Żnin 21  
29 Andrzej Bratkowski BKS LOK Bydgoszcz 21 56023 
30 Emil Leśniak Koło LOK przy ZW Bydg 9  
31 Dariusz Różycki BKS LOK Bydgoszcz 8  

 Poza Konkurencj ą    
1 Grzegorz Kruk BKS LOK Bydgoszcz 82 29394 
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2 Leszek Pisarek BKS LOK Bydgoszcz 82 57855 
3 Andrzej Lipiński BKS LOK Bydgoszcz 81 29677 

 
      Przewodniczący Komisji RTS  
                                     Olena Sakivska 
                                                                        Sędzia PZSS kl. III 
  

 
Otwarte Wojewódzkie Zawody Strzeleckie z Broni Cent ralnego Zapłonu 

pn. "Noworoczny Puchar- 2020"  
Godawy, dnia 11.01.2020 r.  

  
Protokół nr 2  
Dyscyplina : PISTOLET  
Konkurencja : Pistolet Centralnego Zapłonu– 10 strzałów, 25 m, open 
Rezultaty - klasyfikacja indywidualna 
Miejsc

e 
Imię i nazwisko Klub/Koło Wynik 

Pkt. 
Licencja 
PZSS 

1 Jacek Borowicz "Zawisza" Bydgoszcz 100 32585 
2 Maciej Cichocki VIS Lipno 100 57243 
3 Edward Krzemieniecki VIS Lipno 98 45733 
4 Robert Wojciechowski Ziemia Chełmińska 97 45220 
5 Bogusław Jończak BKS LOK Bydgoszcz 96 29866 
6 Marcin Kuraś "Zawisza" Bydgoszcz 95 29656 
7 Jacek Bogłowski "Zawisza" Bydgoszcz 93 48225 
8 Sławomir Tokarski VIS Lipno 93 63986 
9 Robert Woźniak VIS Lipno 92 60215 

10 Andrzej Kordziński "Gward "Kwidzyn 92 57022 
11 Robert Salewski KŻR LOK Nakło 91  
12 Jan Tomaszewski KŻR LOK Nakło 89  
13 Dariusz Różycki BKS LOK Bydgoszcz 84  
14 Mariusz Brzeziński KS LOK Grudziądz 83  
15 Leszek Męczyński "Zawisza" Bydgoszcz 83 46084 
16 Łukasz Śniegowski KS LOK Grudziądz 82 63510 
17 Grzegorz Zalewski KS LOK Grudziądz 81  
18 Tadeusz Wiśniewski "Zawisza" Bydgoszcz 78 1003 
19 Katarzyna Sułkowska KS LOK Grudziądz 77  
20 Bogusław Piotrowski KŻR LOK   Żnin 76  
21 Waldemar Mrugacz BKS LOK Bydgoszcz 76  
22 Iwona Sułkowska KS LOK Grudziądz 75  
23 Robert Sobczak KŻR LOK Nakło 73  
24 Emil Leśniak Koło LOK przy ZW 66  
25 Andrzej Starszak Ziemia Chełmińska 65 52566 
26 Marcin Tynkiewicz Ziemia Chełmińska 59 45314 
27 Miłosz Jakobi Koło LOK "Leśni" Świecie 57  
28 Przemysław Pisarek Koło LOK przy ZW Bydg 45  
29 Andrzej Bratkowski BKS LOK Bydgoszcz 43 56023 
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30 Hubert Piotrowski KŻR LOK   Żnin 40  
31 Jan Mazany KŻR LOK   Żnin 30  

 Poza Konkurencj ą  30  
1 Grzegorz Kruk BKS LOK Bydgoszcz 85 29394 
2 Leszek Pisarek BKS LOK Bydgoszcz 88 57855 
3 Andrzej Lipiński BKS LOK Bydgoszcz 84 29677 

    
      Przewodniczący Komisji RTS   
                          Olena Sakivska 

                                                                        Sędzia PZSS kl. III 


